
PRODUKTOVÝ
LIST

Sanitární čištění - Prostorové deodoranty

Minatol Prostorový deodorant
Odstraňuje nepříjemné pachy ve všech prostorech

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Minatol Prostorový deodorant

Hodnota pH (Koncentrát): –

Důležité obsažené látky:

rozpouštědlo, konzervační prostředek,
aromatické látky

METHODS
finder

POUŽITÍ

· dlouhotrvající, příjemně vonící prostorový deodorant

· zanechává příjemné vnitřní klima (např. v jídelnách a společenských prostorech, šatnách,

toaletách, pisoárech atd.)

· intenzita vůně se dá regulovat pomocí plstěného knotu

VLASTNOSTI

· silně parfémovaný

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


